
ZARZĄDZENIE NR 34/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  31 marca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.), art. 14, 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 

2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz.U z 2022 r. poz. 583 z późn. zm),  pisma z Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Rzeszowie: znak S-III.3111.52.17.2022 z dnia 30 marca 2022r. , Uchwały 

nr LXII/300/22 Rady Gminy Jaśliska z dnia 23 marca 2022 roku, art. 3 pkt 1 ustawy z dnia 26 

kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 261) oraz Uchwały 

nr LIX/274/21 Rady Gminy Jaśliska z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok zarządzam co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 406 457,12 500,00 406 957,12 

  85295   Pozostała działalność 148 000,00 500,00 148 500,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

0,00 500,00 500,00 

Razem: 21 267 148,62 500,00 21 267 648,62 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2 ( w tym z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe,  zmniejszenie o 

kwotę 20.000,00 zł) 
1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020     Leśnictwo 33 608,00 0,00 33 608,00 

  02001   Gospodarka leśna 33 608,00 0,00 33 608,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 008,00 70,00 1 078,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -70,00 24 930,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 609 870,00 0,00 609 870,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

599 370,00 0,00 599 370,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

506 470,00 -2 000,00 504 470,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

41 000,00 2 000,00 43 000,00 

750     Administracja publiczna 2 596 829,00 0,00 2 596 829,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 75 069,00 0,00 75 069,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 10,00 60,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 -10,00 40,00 



  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

2 227 260,00 -10 400,00 2 216 860,00 

    4100 
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

1 500,00 4 733,40 6 233,40 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 514,00 -15 133,40 97 380,60 

  75095   Pozostała działalność 176 600,00 10 400,00 187 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 400,00 1 300,00 

    4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

58 724,00 20 000,00 78 724,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 0,00 20 000,00 20 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 

758     Różne rozliczenia 210 042,00 -20 000,00 190 042,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 132 000,00 -20 000,00 112 000,00 

    4810 Rezerwy 132 000,00 -20 000,00 112 000,00 

801     Oświata i wychowanie 4 079 645,55 0,00 4 079 645,55 

  80101   Szkoły podstawowe 2 899 276,50 -6 000,00 2 893 276,50 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 323 900,00 200,00 324 100,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

46 500,00 50,00 46 550,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 000,00 30 000,00 129 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 461 331,00 -36 250,00 1 425 081,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

330 080,00 2 000,00 332 080,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 2 000,00 5 500,00 

  80107   Świetlice szkolne 93 350,00 2 000,00 95 350,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 2 000,00 5 500,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 99 500,00 2 000,00 101 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 99 500,00 2 000,00 101 500,00 

852     Pomoc społeczna 880 759,12 500,00 881 259,12 

  85295   Pozostała działalność 204 782,00 500,00 205 282,00 

    3110 Świadczenia społeczne 145 040,00 500,00 145 540,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

21 291,00 -70,00 21 221,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 70,00 70,00 

855     Rodzina 3 437 399,00 0,00 3 437 399,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 201 686,00 3 033,00 2 204 719,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 318,00 318,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

46 500,00 1 100,00 47 600,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 800,00 1 400,00 190 200,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 300,00 200,00 1 500,00 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

0,00 15,00 15,00 

  85508   Rodziny zastępcze 100 000,00 -3 033,00 96 967,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

100 000,00 -3 033,00 96 967,00 



900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

864 879,85 0,00 864 879,85 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 436 610,00 0,00 436 610,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 278 269,68 -320,00 277 949,68 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

2 200,00 320,00 2 520,00 

  90005   
Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 

10 300,00 0,00 10 300,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 450,00 -200,00 3 250,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 200,00 200,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

882 864,68 0,00 882 864,68 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

816 641,92 0,00 816 641,92 

    4270 Zakup usług remontowych 300,00 3 100,00 3 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -3 100,00 10 900,00 

Razem: 25 509 943,14 500,00 25 510 443,14 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


